
 

Об определении в Управлении Федеральной службы государственной 

статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия 

должностного лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

 

 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации  

от 21 сентября 2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

федеральной государственной службы, и федеральными государственными 

служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими 

требований к служебному поведению», п р и к а з ы в а ю :  

1 . Определить главного специалиста-эксперта административного 

отдела Бобылеву Ю.В. должностным лицом, ответственным за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении 

Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и 

Республике Калмыкия. 

2. Признать утратившим силу приказ Астраханьстата  

от 18 августа 2023 г. № 123 «Об определении в Управлении Федеральной 

службы государственной статистики по Астраханской области и Республике 

Калмыкия должностного лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                         О.А. Фомина 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ) 

 П Р И К А З  

_29 января 2024 г._                                                                                № _13_ 

Астрахань 


